Press Release





## 中信银行(国际)荣鹰

## 「粤港澳大湾区最佳银行奖」及「粤港澳大湾区最佳跨境理财奖」

(2021年11月5日香港讯)中信银行(国际)有限公司(「本行」或「信银国际」)宣布于香港大公文汇传媒集团今日主办的「领航『9+2』第二届粤港澳大湾区发展论坛暨颁奖典礼」上获颁发「粤港澳大湾区最佳银行奖」及「粤港澳大湾区最佳跨境理财奖」。

信银国际洞悉先机·早于千禧年代以深圳为桥头堡拓展内地业务;更在 2011 年结合中信集团及母行中信银行的实力和自身人民币业务领先优势·推出跨领域私人银行服务·服务内地及香港激增的高资产净值客户。近日·信银国际更成为开展「跨境理财通」服务的首批银行之一·为大湾区客户的资金开辟更多元化的跨境投资出路。

凭借以客为尊的服务理念及丰富业务经验·加上与母行中信银行的紧密联动·信银国际多年来为大湾区客户提供超越期望的优质银行服务·帮助客户财富增值。是次获奖充份体现信银国际于大湾区跨境银行业务的领先优势及业界对本行卓越客户服务的高度认可。

## 资料图片:





中信银行(国际)个人及商务银行业务私人银行主管陈妙英女士(图一右三及图二左三)代表信银国际领奖。

## 中信银行(国际)有限公司

中信银行(国际)有限公司(「信银国际」)由中信国际金融控股有限公司(「中信国金」)持有其75%的股份·中信国金为中信银行股份有限公司(「中信银行」)的全资附属公司。

信银国际期望透过为大中华及海外客户提供金融方案·创造价值·将财富管理和国际商业银行服务提升到超越客户期望的崭新水平·成为拥有最高国际水平及实力的「最佳综合金融服务提供者」。

信银国际网络遍布大中华,包括香港的 27 家分行及 2 家商务理财中心,另于北京、上海、深圳及澳门设立网点,以及于纽约、洛杉矶及新加坡设有海外分行。有关信银国际的进一步资料,请浏览 www.cncbinternational.com。

- 完 -